
PRESSMEDDELANDE 17 april 2026 
 
 

 

SSAB AB (Publ)    

Box 70,  

SE 101 21 Stockholm 

Sweden 

 

T +46 8 45 45 700 

F +46 8 45 45 725 

E: info@ssab.com 

www.ssab.com 

Org.nr 556016-3429 

VAT/Reg.nr SE556016342901 

 

Tibnors förvärv av Ovako Metals Oy Ab har 

erhållit myndighetsgodkännande 

Det avtal som undertecknades i december 2025 mellan Ovako och Tibnor, ett 

dotterbolag till SSAB, avseende förvärvet av Ovako Metals Oy, den finska 

distributionsverksamheten, har nu även godkänts av konkurrensmyndigheterna. 

Transaktionen förväntas slutföras under de kommande veckorna. 

Genom förvärvet stärker Tibnor sin position på den finska marknaden. Ovako Metals Oy har starka 

rötter inom Finlands stål- och metallindustri. Bolaget lagerhåller, bearbetar och distribuerar stål och 

metaller till verkstads-, process- och byggindustrin, främst i Finland. Ovako Metals Oy har cirka 40 

anställda och omsatte 40 miljoner euro under 2024. 

Till följd av förvärvet kommer Tibnor att ta över Ovako Metals distributionsverksamhet i Finland, 

inklusive produktportfölj, logistik- och lagerverksamhet, bearbetningstjänster samt lokala 

säljorganisationer. 

Som ledande distributör av stål och metaller i Norden och Baltikum ser Tibnor transaktionen som ett 

viktigt steg för att stärka närvaron i Finland, bredda produktutbudet och höja servicenivån i hela 

regionen. 

”Det är mycket positivt att denna transaktion nu kan gå vidare. Ovako Metals starka position i Finland 

och dess erkända kompetens inom konstruktionsstål och värde-adderande tjänster passar perfekt in i 

vår strategi”, säger Fredrik Haglund, vd och koncernchef för Tibnor. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Fredrik Haglund, vd och koncernchef, Tibnor, tel: +46 703 88 15 52,  

e-post: fredrik.haglund @ tibnor.com 

Markus Näsi, landschef Finland, Tibnor, tel: +358 40 516 46 23, e-post: markus.nasi @ tibnor.com 

SSAB är en global ledare inom premiumstål och formar en starkare, lättare och mer hållbar värld. 

Med höghållfasta och avancerade stål, banbrytande koldioxidreducerade erbjudanden och 

värdeskapande tjänster levererar vi unika kundvärden och stärker våra kunders konkurrenskraft 

världen över. Vi har tillverkat stål sedan 1878 och våra team i fler än 50 länder sätter standarden 

för branschledande prestanda. SSAB har stålverk i Sverige, Finland och USA. Vi leder 

branschens omställning och minskar utsläppen från vår egen produktion radikalt. SSABs aktier 

är noterade på Nasdaq Stockholm, med en sekundärnotering på Nasdaq Helsingfors. 
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